

## PRZYGOTOWANIE

### OSTRZEŻENIA I ŚRODKI OSTROŻNOŚCI

H315: Działa drażniąco na skórę.

H318: Powoduje poważne uszkodzenie oczu.

H334: Może powodować objawy alergii lub astmy lub trudności w oddychaniu w przypadku wdychania.

H412: Działa szkodliwie na organizmy wodne, powodując długotrwałe skutki.



---

### Środki pierwszej pomocy:

Wdychanie: należy pójść na świeże powietrze i odpoczywać w pozycji wygodnej do oddychania. Jeśli źle się poczujesz, skontaktuj się z lekarzem.

Kontakt wzrokowy: natychmiast płukać oczy dużą ilością wody przez co najmniej 15 minut, czasami podnosząc górną i dolną powiekę. Jeśli podrażnienie występuje i utrzymuje się, należy pilnie skontaktować się z lekarzem.

Kontakt ze skórą: należy zmyć dużą ilością wody. Jeśli podrażnienie występuje i utrzymuje się, należy skontaktować się z lekarzem.

Spożycie: należy skonsultować się z lekarzem i natychmiast wezwać pomoc medyczną. Nigdy nie podawać niczego doustnie osobie nieprzytomnej. Wypłukać usta wodą.

Uwagi dla lekarza: leczyć objawowo.

---

### Obsługa:

Należy zapewnić odpowiednią wentylację wyciągową w miejscach powstawania pyłu lub dymu.

Należy nosić odpowiedni sprzęt ochrony osobistej (rękawiczki, okulary ochronne lub osłonę, maskę przeciwpyłową, itp.).

Należy unikać tworzenia się pyłu i aerozoli.

Należy unikać długotrwałego kontaktu ze skórą.

Należy unikać kontaktu z oczami. Po zakończeniu pracy należy go dokładnie umyć.

---

### Sposób przechowywania:

Pojemnik należy przechowywać zamknięty w chłodnym, suchym miejscu. Należy unikać bezpośredniego działania promieni słonecznych. Nie przechowywać razem z silnym preparatem utleniającym. Należy przechowywać z dala od ognia i ciepła.

---

### Środki ostrożności w zakresie ochrony środowiska:

Nie należy uwalniać nierozcieńczonego produktu do ścieków lub kanalizacji.

Producent: Tiantai Liangjie Daily Necessities Co., Ltd., Tel: +86 0576 83751273, Mobile: +86 18968580522, No. 13, Sanmaoxi West Road, Tiantai County, Zhejiang, Chiny